
16. GROSSER PREIS VON EUROPA -16.G P D'EUROPA SPORTRODEL

4.EUROPA MEISTERSCHAFT - 4.CAMP EUROPEO SPORTRODELN

OFFIZIELLE RANGLISTE

RENNKOMITEE TECHNISCHE DATEN

ISSU DELEGIERTER :EDER Erich AUT STRECKENNAME DO JUVEL

ISSU JURI MITGLIED:BEK Guenther LIE START 1580 m

KAMPFRICHTE :INNERBICLER PAUL ZIEL 1497 m

RENNLEITER :MORODER Leander ITA H.DIFF. 87 m

BAHNSCHEF :TSCHAFFERT Ivan ITA LAENGE 997 m

GEFAELLE 0,5 %

VERANSTALTER ISSU International Sledge Sports Union Regulatory

DURCFUERENDE VEREIN US La VAL Datum 08.02 UND 10.O2 2019

STARTLEITER :HINTEREGGER Alois ITA

ZIELLEITER :ANRANTER Ralf

1.LAUF 2.LAUF

VORLAUFER - A - TAVELLA Robert - A -

- B - - B -

- C - - C -

STARTZEIT 8.30

SCHNEE: TEMPERATUR S: 0°C Z: 0°C

F= 730

RANG STA CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN

NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE PUNKTE

DOPPEL - JUNIOREN

1 2 LAMBACHER Pet-Kofler Luk ITA (AA ASV VILLNOES ) 1'08.50 1'07.20 2'15.70

2 1 PIRCHER Mat-Schwiembacher ITA (AA LAUGEN TISEN ) 1'08.94 1'08.40 2'17.34

NICHT AM START 1. LAUF 0

NICHT IM ZIEL 1. LAUF 0

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF 0

NICHT AM START 2. LAUF 0

NICHT IM ZIEL 2. LAUF 0

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF 0

DOPPEL-ALLGEMEINE KLASSE

1 9 BUCHER Crist-Bucher Hansp AUT (AUT CDRHOPFGARTE ) 1'07.14 1'06.57 2'13.71

2 3 FREI Sebassti-Frei Matthia ITA (AA LAUGEN TISEN ) 1'07.93 1'06.88 2'14.81

3 8 STOCKNER Jul-Huber Ge ITA (AA AM PFEFFERSB ) 1'08.60 1'08.32 2'16.92

4 5 WECHSELBERGER A-Keiler F AUT (AUT SV ASCHAU ) 1'08.27 1'08.87 2'17.14

5 4 EHAMMER And-Gastl Bern AUT (AUT CDRHOPFGARTE ) 1'09.71 1'08.97 2'18.68

6 11 KALB Benn-Wohlgenannt Fl AUT (AUT RC DORNBIN ) 1'10.82 1'09.51 2'20.33

7 6 LANTSCHNER Ger-Mueller Tob ITA (AA ASV STEINEGG ) 1'11.60 1'09.03 2'20.63

8 7 HAUTZ Michael-Keller Chris GER (GER RC KREUTH ) 1'12.20 1'13.06 2'25.26

9 10 MISSLINGER Pet-Keiler Fra AUT (AUT RC JENBACH-S ) 1'13.88 1'14.22 2'28.10

NICHT AM START 1. LAUF 0
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16. GROSSER PREIS VON EUROPA -16.G P D'EUROPA SPORTRODEL

4.EUROPA MEISTERSCHAFT - 4.CAMP EUROPEO SPORTRODELN

OFFIZIELLE RANGLISTE

RENNKOMITEE TECHNISCHE DATEN

ISSU DELEGIERTER :EDER Erich AUT STRECKENNAME DO JUVEL

ISSU JURI MITGLIED:BEK Guenther LIE START 1580 m

KAMPFRICHTE :INNERBICLER PAUL ZIEL 1497 m

RENNLEITER :MORODER Leander ITA H.DIFF. 87 m

BAHNSCHEF :TSCHAFFERT Ivan ITA LAENGE 997 m

GEFAELLE 0,5 %

VERANSTALTER ISSU International Sledge Sports Union Regulatory

DURCFUERENDE VEREIN US La VAL Datum 08.02 UND 10.O2 2019

STARTLEITER :HINTEREGGER Alois ITA

ZIELLEITER :ANRANTER Ralf

1.LAUF 2.LAUF

VORLAUFER - A - TAVELLA Robert - A -

- B - - B -

- C - - C -

STARTZEIT 8.30

SCHNEE: TEMPERATUR S: 0°C Z: 0°C

F= 730

RANG STA CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN

NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE PUNKTE

DAMEN MASTER

1 12 TOLAR Valentina 1964 SLO (SLO SLOVENIJA ) 1'09.37 1'09.49 2'18.86

NICHT AM START 1. LAUF 0

NICHT IM ZIEL 1. LAUF 0

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF 0

NICHT AM START 2. LAUF 0

NICHT IM ZIEL 2. LAUF 0

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF 0

JUNIOREN WEIBLICH 1

1 15 MESSNER Hanna 2003 ITA (AA AM PFEFFERSB ) 1'06.78 1'05.49 2'12.27

2 14 RUNGGATSCHER Kathrin 2002 ITA (AA ASV VILLNOES ) 1'06.05 1'07.07 2'13.12

3 16 RASTNER Nadine 2004 ITA (AA ASV LUESEN ) 1'06.93 1'06.71 2'13.64

4 17 PIRCHER Sandra 2002 ITA (AA LAUGEN TISEN ) 1'07.66 1'07.96 2'15.62

5 18 KIRCHLER Sarah 2004 ITA (AA ASC OLANG ) 1'08.93 1'08.70 2'17.63

6 13 PATSCHEIDER Laura 2004 AUT (AUT SV RIED ) 1'11.09 1'10.13 2'21.22

NICHT AM START 1. LAUF 0

NICHT IM ZIEL 1. LAUF 0

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF 0

NICHT AM START 2. LAUF 0

NICHT IM ZIEL 2. LAUF 0
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F= 730

RANG STA CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN

NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE PUNKTE

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF 0

JUNIOREN WEIBLICH 2

1 20 LAMPRECHT Sophia 2001 ITA (AA ASV VILLNOES ) 1'07.17 1'06.20 2'13.37

2 23 AMORT Sarah 1999 AUT (AUT SV MATREI ) 1'07.15 1'06.90 2'14.05

3 22 BERGMANN Lisa 1999 ITA (AA ASV VILLNOES ) 1'05.88 1'08.40 2'14.28

4 21 NAGLER Luisa 2000 ITA (AA USA LONGIARU ) 1'07.01 1'07.40 2'14.41

5 19 RUNGGATSCHER Hannah 2001 ITA (AA ASV VILLNOES ) 1'07.84 1'07.41 2'15.25

NICHT AM START 1. LAUF 0

NICHT IM ZIEL 1. LAUF 0

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF 0

NICHT AM START 2. LAUF 0

NICHT IM ZIEL 2. LAUF 0

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF 0

DAMEN ALLGEMEINE KLASSE

1 26 HILPOLD Theresa 1996 ITA (AA AM PFEFFERSB ) 1'03.73 1'04.21 2'07.94

2 25 FRISCHMANN Verena 1987 AUT (AUT RV RAIKA VOL ) 1'03.38 1'05.84 2'09.22

3 27 BRUNNER Shamira 1988 ITA (AA ASV WENGEN ) 1'04.20 1'08.64 2'12.84

4 24 KRUCKENHAUSER Lisa 1992 AUT (AUT CDRHOPFGARTE ) 1'06.51 1'06.53 2'13.04

5 28 MISSLINGER Janine 1997 AUT (AUT RC JENBACH ) 1'07.67 1'07.86 2'15.53

6 29 PLESHAKOVA Oksana 1987 RUS (RUS RUSSIA ) 1'10.55 1'10.80 2'21.35

NICHT AM START 1. LAUF 0

NICHT IM ZIEL 1. LAUF 0

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF 0

NICHT AM START 2. LAUF 0

NICHT IM ZIEL 2. LAUF 0

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF 0

HERREN MASTER III

1 31 CLARA Dominikus 1956 ITA (AA USA LONGIARU ) 1'04.35 1'04.38 2'08.73

2 33 MITTERRUTZNER Michael 1956 ITA (AA ASV LATZFONS ) 1'05.24 1'05.19 2'10.43

3 36 STRICKNER August 1961 AUT (AUT WSV TRINS ) 1'05.27 1'05.94 2'11.21

4 39 KIRSCHNER Albin 1952 AUT (AUT SV RIED ) 1'06.46 1'06.61 2'13.07

5 35 KERSCHBAUMER Helmuth 1958 AUT (AUT SV TRANSERDO ) 1'06.28 1'06.92 2'13.20

6 32 MARK Hermann 1962 AUT (AUT SV RIED ) 1'09.34 1'08.20 2'17.54

7 37 KOLER Stanislav 1953 SLO (SLO SLOVENIJA ) 1'12.02 1'10.11 2'22.13

NICHT AM START 1. LAUF 2

34 SCHWALLER Alxander 1961 GER (GER RC KREUTH )

38 REICHEGGER Alfred Hugo 1959 ITA (AA SSV MUEHLWAL )

NICHT IM ZIEL 1. LAUF 0

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF 0

NICHT AM START 2. LAUF 1

30 ELLER Herbert 1961 AUT (AUT SV SCHKIRN )

NICHT IM ZIEL 2. LAUF 0
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F= 730

RANG STA CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN

NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE PUNKTE

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF 0

HERREN MASTER II

1 55 STOCKNER Helmut 1970 ITA (AA AM PFEFFERSB ) 1'03.44 1'03.07 2'06.51

46 GRAEBER Manfred 1964 ITA (AA ASC OLANG ) 1'03.28 1'03.23 2'06.51

3 56 REIFER Rupert 1970 ITA (AA AM PFEFFERSB ) 1'03.31 1'03.69 2'07.00

4 50 TRIEB Manfred 1973 AUT (AUT SV TYRNAU ) 1'04.25 1'03.36 2'07.61

5 49 KINZNER Ulrich 1970 ITA (AA ASV JAUFENTA ) 1'03.84 1'03.83 2'07.67

6 53 BUCHER Christian 1972 AUT (AUT CDRHOPFGARTE ) 1'03.73 1'04.21 2'07.94

7 54 KEILER Franz-Josef 1968 AUT (AUT SV ASCHAU ) 1'04.21 1'03.92 2'08.13

8 44 LANTSCHNER Gerhard 1972 ITA (AA ASV STEINEGG ) 1'05.40 1'03.85 2'09.25

9 40 MAASS Josef 1968 AUT (AUT SV RIED ) 1'05.52 1'05.41 2'10.93

10 52 LUCIAN Corrado 1971 ITA (TN US PRIMIERO ) 1'06.02 1'05.02 2'11.04

11 41 MAYR Wolfgang 1969 AUT (AUT CDRHOPFGARTE ) 1'06.82 1'06.52 2'13.34

12 51 HAUTZ Michael 1969 GER (GER RC KREUTH ) 1'08.05 1'06.85 2'14.90

13 43 MISSLINGER Peter 1964 AUT (AUT RC JENBACH ) 1'08.03 1'07.06 2'15.09

14 42 KELLER Christian 1968 GER (GER RC KREUTH ) 1'07.29 1'08.26 2'15.55

15 47 AMORT Wolfgang 1968 AUT (AUT SV MATREI ) 1'08.02 1'08.59 2'16.61

16 45 MEISSER Roger 1966 SUI (SUI DAVOS ) 1'09.16 1'08.21 2'17.37

17 48 ERB Hubert 1964 GER (GER MTV ROSENHEI ) 1'17.23 1'16.59 2'33.82

NICHT AM START 1. LAUF 0

NICHT IM ZIEL 1. LAUF 0

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF 0

NICHT AM START 2. LAUF 0

NICHT IM ZIEL 2. LAUF 0

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF 0

HERREN MASTER I

1 60 EHAMMER Andreas 1978 AUT (AUT CDRHOPFGARTE ) 1'02.51 1'02.42 2'04.93

2 59 TSCHAFFERT Diego 1980 ITA (AA ASV WENGEN ) 1'02.27 1'03.21 2'05.48

3 61 PIRCHER Meinhard 1979 ITA (AA LAUGEN TISEN ) 1'04.33 1'03.52 2'07.85

4 62 ACHENREINER Alfred 1978 AUT (AUT SV RIED ) 1'05.09 1'06.29 2'11.38

5 57 HOFER Florian 1978 ITA (AA ASV FELDTHUR ) 1'09.73 1'05.51 2'15.24

6 58 KEILER Stefan 1982 AUT (AUT SV ASCHAU ) 1'08.60 1'07.69 2'16.29

NICHT AM START 1. LAUF 0

NICHT IM ZIEL 1. LAUF 0

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF 0

NICHT AM START 2. LAUF 0

NICHT IM ZIEL 2. LAUF 0

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF 0

JUNIOREN MAENNLICH 1

1 69 MUELLER Tobias 2002 ITA (AA ARC ST WALBU ) 1'03.26 1'03.12 2'06.38

2 70 KIRCHLER Moritz 2002 ITA (AA ASC OLANG ) 1'04.47 1'04.33 2'08.80

3 67 LAMBACHER Peter 2002 ITA (AA ASV VILLNOES ) 1'04.58 1'04.49 2'09.07

4 65 HOFER Valentin 2002 ITA (AA VILLANDERS A ) 1'04.49 1'04.69 2'09.18

5 72 BUCHER Lukas 2002 AUT (AUT CDRHOPFGARTE ) 1'05.28 1'03.94 2'09.22

6 71 GRUBER Philipp 2002 ITA (AA VILLANDERS A ) 1'06.27 1'04.30 2'10.57

7 66 PIRCHER Martin 2002 ITA (AA LAUGEN TISEN ) 1'05.64 1'05.51 2'11.15

8 68 RAINER Julian 2004 AUT (AUT SV SCHMIRN ) 1'07.29 1'05.83 2'13.12

9 64 EGGER Jonas 2003 AUT (AUT CDRHOPFGARTE ) 1'06.48 1'06.75 2'13.23

10 63 SCHRANZ Fabian 2003 AUT (AUT SV RIED ) 1'09.45 1'07.65 2'17.10
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F= 730

RANG STA CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN

NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE PUNKTE

NICHT AM START 1. LAUF 0

NICHT IM ZIEL 1. LAUF 0

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF 0

NICHT AM START 2. LAUF 0

NICHT IM ZIEL 2. LAUF 0

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF 0

JUNIOREN MAENNLICH 2

1 75 GRAEBER Maximilian 2000 ITA (AA ASC OLANG ) 1'02.28 1'01.69 2'03.97

2 78 PLONER Alex 2000 ITA (AA ASV WENGEN ) 1'03.01 1'02.63 2'05.64

3 80 SCHWIENBACHER Simon 1999 ITA (AA LAUGEN TISEN ) 1'03.64 1'03.46 2'07.10

4 84 TORGGLER Martin 2000 ITA (AA ASV LATZFONS ) 1'03.96 1'03.60 2'07.56

5 88 ZELGER David 2001 ITA (AA ASV DEUTSCHN ) 1'04.02 1'04.59 2'08.61

6 86 GRUBER Klaus 1999 ITA (AA VILLANDERS A ) 1'03.97 1'04.65 2'08.62

7 73 GATTA Damian 2001 ITA (AA ASC OLANG ) 1'04.70 1'05.00 2'09.70

8 85 STOCKNER Julian 2001 ITA (AA AM PFEFFERSB ) 1'05.15 1'04.83 2'09.98

9 79 PUNER Christian 2000 ITA (AA ASV VILLNOES ) 1'04.75 1'05.39 2'10.14

10 89 SCHEIDLE Tobias 1999 AUT (AUT SV BACH ) 1'06.27 1'04.81 2'11.08

11 83 WOHLGENANNT Florian 1999 AUT (AUT RC DORNBIN ) 1'05.79 1'05.34 2'11.13

12 82 SENN Stefan 2000 ITA (AA ASV LATZFONS ) 1'04.89 1'06.42 2'11.31

13 77 MONTHALER Tobias 2000 ITA (AA ASC OLANG ) 1'05.03 1'06.68 2'11.71

14 76 LINDNER Hannes 2001 AUT (AUT CDRHOPFGARTE ) 1'06.23 1'05.53 2'11.76

15 74 PISTOIA Andrea 2000 ITA (TN US PRIMIERO ) 1'08.36 1'07.41 2'15.77

16 87 LUCIAN Mirko 2001 ITA (TN US PRIMIERO ) 1'10.49 1'09.23 2'19.72

17 81 NICOLETTO Andrea 2000 ITA (TN US PRIMIERO ) 1'09.83 1'10.14 2'19.97

NICHT AM START 1. LAUF 0

NICHT IM ZIEL 1. LAUF 0

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF 0

NICHT AM START 2. LAUF 0

NICHT IM ZIEL 2. LAUF 0

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF 0

HERREN ALLGEMEINE KLASSE

1 101 KASER Roman-Klaus 1997 ITA (AA ASV LUESEN ) 1'01.88 1'01.33 2'03.21

2 94 PREINDL Maximilian 1995 ITA (AA ASC OLANG ) 1'01.99 1'01.96 2'03.95

3 92 FREI Sebastian 1997 ITA (AA LAUGEN TISEN ) 1'02.88 1'02.19 2'05.07

4 103 HUBER Christian 1991 ITA (AA AM PFEFFERSB ) 1'03.10 1'02.61 2'05.71

5 90 SCHOELZHORN Florian 1984 ITA (AA ASV JAUFENTA ) 1'02.59 1'03.24 2'05.83

6 105 RABENSTEINER Florian 1997 ITA (AA VILLANDERS A ) 1'03.23 1'03.29 2'06.52

7 102 WECHSELBERGER Alois 1987 AUT (AUT SV ASCHAU ) 1'03.19 1'04.25 2'07.44

8 91 GRUBER Christof 1998 ITA (AA VILLANDERS A ) 1'03.25 1'04.35 2'07.60

9 97 FREI Mathias 1998 ITA (AA LAUGEN TISEN ) 1'04.33 1'04.20 2'08.53

10 93 GASTL Bernhard 1988 AUT (AUT CDRHOPFGARTE ) 1'03.55 1'05.25 2'08.80

11 99 KALB Benno 1991 AUT (AUT RC DORNBIN ) 1'05.32 1'05.21 2'10.53

12 104 STRICKNER Thomas 1991 AUT (AUT WSV TRINS ) 1'06.62 1'04.93 2'11.55

13 96 BUCHER Hanspeter 1985 AUT (AUT CDRHOPFGARTE ) 1'05.86 1'06.24 2'12.10

14 98 BESCHTA Maximilian 1996 GER (GER WSV UNTERAMM ) 1'07.13 1'08.05 2'15.18

15 95 EHAM Florian 1998 GER (GER RC KREUTH ) 1'09.09 1'09.17 2'18.26

16 100 MUELLER Sebastian 1989 GER (GER RC KREUTH ) 1'09.61 1'09.59 2'19.20

NICHT AM START 1. LAUF 0

NICHT IM ZIEL 1. LAUF 0
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F= 730

RANG STA CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN

NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE PUNKTE

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF 0

NICHT AM START 2. LAUF 0

NICHT IM ZIEL 2. LAUF 0

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF 0

10-02-2019  /  LONGIARU R8 / 5

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



16. GROSSER PREIS VON EUROPA -16.G P D'EUROPA SPORTRODEL

4.EUROPA MEISTERSCHAFT - 4.CAMP EUROPEO SPORTRODELN

OFFIZIELLE RANGLISTE

F= 730

RANG STA CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN

NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE PUNKTE

Damen

1 26 HILPOLD Theresa 1996 ITA (AA AM PFEFFERSB ) 1'03.73 1'04.21 2'07.94

2 25 FRISCHMANN Verena 1987 AUT (AUT RV RAIKA VOL ) 1'03.38 1'05.84 2'09.22

3 15 MESSNER Hanna 2003 ITA (AA AM PFEFFERSB ) 1'06.78 1'05.49 2'12.27

4 27 BRUNNER Shamira 1988 ITA (AA ASV WENGEN ) 1'04.20 1'08.64 2'12.84

5 24 KRUCKENHAUSER Lisa 1992 AUT (AUT CDRHOPFGARTE ) 1'06.51 1'06.53 2'13.04

6 14 RUNGGATSCHER Kathrin 2002 ITA (AA ASV VILLNOES ) 1'06.05 1'07.07 2'13.12

7 20 LAMPRECHT Sophia 2001 ITA (AA ASV VILLNOES ) 1'07.17 1'06.20 2'13.37

8 16 RASTNER Nadine 2004 ITA (AA ASV LUESEN ) 1'06.93 1'06.71 2'13.64

9 23 AMORT Sarah 1999 AUT (AUT SV MATREI ) 1'07.15 1'06.90 2'14.05

10 22 BERGMANN Lisa 1999 ITA (AA ASV VILLNOES ) 1'05.88 1'08.40 2'14.28

11 21 NAGLER Luisa 2000 ITA (AA USA LONGIARU ) 1'07.01 1'07.40 2'14.41

12 19 RUNGGATSCHER Hannah 2001 ITA (AA ASV VILLNOES ) 1'07.84 1'07.41 2'15.25

13 28 MISSLINGER Janine 1997 AUT (AUT RC JENBACH ) 1'07.67 1'07.86 2'15.53

14 17 PIRCHER Sandra 2002 ITA (AA LAUGEN TISEN ) 1'07.66 1'07.96 2'15.62

15 18 KIRCHLER Sarah 2004 ITA (AA ASC OLANG ) 1'08.93 1'08.70 2'17.63

16 12 TOLAR Valentina 1964 SLO (SLO SLOVENIJA ) 1'09.37 1'09.49 2'18.86

17 13 PATSCHEIDER Laura 2004 AUT (AUT SV RIED ) 1'11.09 1'10.13 2'21.22

18 29 PLESHAKOVA Oksana 1987 RUS (RUS RUSSIA ) 1'10.55 1'10.80 2'21.35

NICHT AM START 1. LAUF 0

NICHT IM ZIEL 1. LAUF 0

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF 0

NICHT AM START 2. LAUF 0

NICHT IM ZIEL 2. LAUF 0

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF 0

Herren

1 101 KASER Roman-Klaus 1997 ITA (AA ASV LUESEN ) 1'01.88 1'01.33 2'03.21

2 94 PREINDL Maximilian 1995 ITA (AA ASC OLANG ) 1'01.99 1'01.96 2'03.95

3 75 GRAEBER Maximilian 2000 ITA (AA ASC OLANG ) 1'02.28 1'01.69 2'03.97

4 60 EHAMMER Andreas 1978 AUT (AUT CDRHOPFGARTE ) 1'02.51 1'02.42 2'04.93

5 92 FREI Sebastian 1997 ITA (AA LAUGEN TISEN ) 1'02.88 1'02.19 2'05.07

6 59 TSCHAFFERT Diego 1980 ITA (AA ASV WENGEN ) 1'02.27 1'03.21 2'05.48

7 78 PLONER Alex 2000 ITA (AA ASV WENGEN ) 1'03.01 1'02.63 2'05.64

8 103 HUBER Christian 1991 ITA (AA AM PFEFFERSB ) 1'03.10 1'02.61 2'05.71

9 90 SCHOELZHORN Florian 1984 ITA (AA ASV JAUFENTA ) 1'02.59 1'03.24 2'05.83

10 69 MUELLER Tobias 2002 ITA (AA ARC ST WALBU ) 1'03.26 1'03.12 2'06.38

11 55 STOCKNER Helmut 1970 ITA (AA AM PFEFFERSB ) 1'03.44 1'03.07 2'06.51

46 GRAEBER Manfred 1964 ITA (AA ASC OLANG ) 1'03.28 1'03.23 2'06.51

13 105 RABENSTEINER Florian 1997 ITA (AA VILLANDERS A ) 1'03.23 1'03.29 2'06.52

14 56 REIFER Rupert 1970 ITA (AA AM PFEFFERSB ) 1'03.31 1'03.69 2'07.00

15 80 SCHWIENBACHER Simon 1999 ITA (AA LAUGEN TISEN ) 1'03.64 1'03.46 2'07.10

16 102 WECHSELBERGER Alois 1987 AUT (AUT SV ASCHAU ) 1'03.19 1'04.25 2'07.44

17 84 TORGGLER Martin 2000 ITA (AA ASV LATZFONS ) 1'03.96 1'03.60 2'07.56

18 91 GRUBER Christof 1998 ITA (AA VILLANDERS A ) 1'03.25 1'04.35 2'07.60

19 50 TRIEB Manfred 1973 AUT (AUT SV TYRNAU ) 1'04.25 1'03.36 2'07.61

20 49 KINZNER Ulrich 1970 ITA (AA ASV JAUFENTA ) 1'03.84 1'03.83 2'07.67

21 61 PIRCHER Meinhard 1979 ITA (AA LAUGEN TISEN ) 1'04.33 1'03.52 2'07.85

22 53 BUCHER Christian 1972 AUT (AUT CDRHOPFGARTE ) 1'03.73 1'04.21 2'07.94

23 54 KEILER Franz-Josef 1968 AUT (AUT SV ASCHAU ) 1'04.21 1'03.92 2'08.13

24 97 FREI Mathias 1998 ITA (AA LAUGEN TISEN ) 1'04.33 1'04.20 2'08.53

25 88 ZELGER David 2001 ITA (AA ASV DEUTSCHN ) 1'04.02 1'04.59 2'08.61
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F= 730

RANG STA CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN

NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE PUNKTE

26 86 GRUBER Klaus 1999 ITA (AA VILLANDERS A ) 1'03.97 1'04.65 2'08.62

27 31 CLARA Dominikus 1956 ITA (AA USA LONGIARU ) 1'04.35 1'04.38 2'08.73

28 93 GASTL Bernhard 1988 AUT (AUT CDRHOPFGARTE ) 1'03.55 1'05.25 2'08.80

70 KIRCHLER Moritz 2002 ITA (AA ASC OLANG ) 1'04.47 1'04.33 2'08.80

30 67 LAMBACHER Peter 2002 ITA (AA ASV VILLNOES ) 1'04.58 1'04.49 2'09.07

31 65 HOFER Valentin 2002 ITA (AA VILLANDERS A ) 1'04.49 1'04.69 2'09.18

32 72 BUCHER Lukas 2002 AUT (AUT CDRHOPFGARTE ) 1'05.28 1'03.94 2'09.22

33 44 LANTSCHNER Gerhard 1972 ITA (AA ASV STEINEGG ) 1'05.40 1'03.85 2'09.25

34 73 GATTA Damian 2001 ITA (AA ASC OLANG ) 1'04.70 1'05.00 2'09.70

35 85 STOCKNER Julian 2001 ITA (AA AM PFEFFERSB ) 1'05.15 1'04.83 2'09.98

36 79 PUNER Christian 2000 ITA (AA ASV VILLNOES ) 1'04.75 1'05.39 2'10.14

37 33 MITTERRUTZNER Michael 1956 ITA (AA ASV LATZFONS ) 1'05.24 1'05.19 2'10.43

38 99 KALB Benno 1991 AUT (AUT RC DORNBIN ) 1'05.32 1'05.21 2'10.53

39 71 GRUBER Philipp 2002 ITA (AA VILLANDERS A ) 1'06.27 1'04.30 2'10.57

40 40 MAASS Josef 1968 AUT (AUT SV RIED ) 1'05.52 1'05.41 2'10.93

41 52 LUCIAN Corrado 1971 ITA (TN US PRIMIERO ) 1'06.02 1'05.02 2'11.04

42 89 SCHEIDLE Tobias 1999 AUT (AUT SV BACH ) 1'06.27 1'04.81 2'11.08

43 83 WOHLGENANNT Florian 1999 AUT (AUT RC DORNBIN ) 1'05.79 1'05.34 2'11.13

44 66 PIRCHER Martin 2002 ITA (AA LAUGEN TISEN ) 1'05.64 1'05.51 2'11.15

45 36 STRICKNER August 1961 AUT (AUT WSV TRINS ) 1'05.27 1'05.94 2'11.21

46 82 SENN Stefan 2000 ITA (AA ASV LATZFONS ) 1'04.89 1'06.42 2'11.31

47 62 ACHENREINER Alfred 1978 AUT (AUT SV RIED ) 1'05.09 1'06.29 2'11.38

48 104 STRICKNER Thomas 1991 AUT (AUT WSV TRINS ) 1'06.62 1'04.93 2'11.55

49 77 MONTHALER Tobias 2000 ITA (AA ASC OLANG ) 1'05.03 1'06.68 2'11.71

50 76 LINDNER Hannes 2001 AUT (AUT CDRHOPFGARTE ) 1'06.23 1'05.53 2'11.76

51 96 BUCHER Hanspeter 1985 AUT (AUT CDRHOPFGARTE ) 1'05.86 1'06.24 2'12.10

52 39 KIRSCHNER Albin 1952 AUT (AUT SV RIED ) 1'06.46 1'06.61 2'13.07

53 68 RAINER Julian 2004 AUT (AUT SV SCHMIRN ) 1'07.29 1'05.83 2'13.12

54 35 KERSCHBAUMER Helmuth 1958 AUT (AUT SV TRANSERDO ) 1'06.28 1'06.92 2'13.20

55 64 EGGER Jonas 2003 AUT (AUT CDRHOPFGARTE ) 1'06.48 1'06.75 2'13.23

56 41 MAYR Wolfgang 1969 AUT (AUT CDRHOPFGARTE ) 1'06.82 1'06.52 2'13.34

57 51 HAUTZ Michael 1969 GER (GER RC KREUTH ) 1'08.05 1'06.85 2'14.90

58 43 MISSLINGER Peter 1964 AUT (AUT RC JENBACH ) 1'08.03 1'07.06 2'15.09

59 98 BESCHTA Maximilian 1996 GER (GER WSV UNTERAMM ) 1'07.13 1'08.05 2'15.18

60 57 HOFER Florian 1978 ITA (AA ASV FELDTHUR ) 1'09.73 1'05.51 2'15.24

61 42 KELLER Christian 1968 GER (GER RC KREUTH ) 1'07.29 1'08.26 2'15.55

62 74 PISTOIA Andrea 2000 ITA (TN US PRIMIERO ) 1'08.36 1'07.41 2'15.77

63 58 KEILER Stefan 1982 AUT (AUT SV ASCHAU ) 1'08.60 1'07.69 2'16.29

64 47 AMORT Wolfgang 1968 AUT (AUT SV MATREI ) 1'08.02 1'08.59 2'16.61

65 63 SCHRANZ Fabian 2003 AUT (AUT SV RIED ) 1'09.45 1'07.65 2'17.10

66 45 MEISSER Roger 1966 SUI (SUI DAVOS ) 1'09.16 1'08.21 2'17.37

67 32 MARK Hermann 1962 AUT (AUT SV RIED ) 1'09.34 1'08.20 2'17.54

68 95 EHAM Florian 1998 GER (GER RC KREUTH ) 1'09.09 1'09.17 2'18.26

69 100 MUELLER Sebastian 1989 GER (GER RC KREUTH ) 1'09.61 1'09.59 2'19.20

70 87 LUCIAN Mirko 2001 ITA (TN US PRIMIERO ) 1'10.49 1'09.23 2'19.72

71 81 NICOLETTO Andrea 2000 ITA (TN US PRIMIERO ) 1'09.83 1'10.14 2'19.97

72 37 KOLER Stanislav 1953 SLO (SLO SLOVENIJA ) 1'12.02 1'10.11 2'22.13

73 48 ERB Hubert 1964 GER (GER MTV ROSENHEI ) 1'17.23 1'16.59 2'33.82

NICHT AM START 1. LAUF 2

34 SCHWALLER Alxander 1961 GER (GER RC KREUTH )

38 REICHEGGER Alfred Hugo 1959 ITA (AA SSV MUEHLWAL )

NICHT IM ZIEL 1. LAUF 0

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF 0

NICHT AM START 2. LAUF 1

30 ELLER Herbert 1961 AUT (AUT SV SCHKIRN )

NICHT IM ZIEL 2. LAUF 0

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF 0
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16. GROSSER PREIS VON EUROPA -16.G P D'EUROPA SPORTRODEL

4.EUROPA MEISTERSCHAFT - 4.CAMP EUROPEO SPORTRODELN

OFFIZIELLE RANGLISTE

RENNKOMITEE TECHNISCHE DATEN

ISSU DELEGIERTER :EDER Erich AUT STRECKENNAME DO JUVEL

ISSU JURI MITGLIED:BEK Guenther LIE START 1580 m

KAMPFRICHTE :INNERBICLER PAUL ZIEL 1497 m

RENNLEITER :MORODER Leander ITA H.DIFF. 87 m

BAHNSCHEF :TSCHAFFERT Ivan ITA LAENGE 997 m

GEFAELLE 0,5 %

VERANSTALTER ISSU International Sledge Sports Union Regulatory

DURCFUERENDE VEREIN US La VAL Datum 08.02 UND 10.O2 2019

STARTLEITER :HINTEREGGER Alois ITA

ZIELLEITER :ANRANTER Ralf

1.LAUF 2.LAUF

VORLAUFER - A - TAVELLA Robert - A -

- B - - B -

- C - - C -

STARTZEIT 8.30

SCHNEE: TEMPERATUR S: 0°C Z: 0°C

RNG STNR KOD. TEILNEHMER Inter. 1 RNG Inter. 2 RNG END ABSTAND TAB

NUMMER NAME + VORNAME NAT ZEIT PKT

DAMEN MASTER

1 12 TOLAR Valentina SLO 25.73 (1) 44.98 (1) 1'09.37 0.00

NICHT AM START ... 0

NICHT IM ZIEL .... 0

DISQUALIFIZIERT .. 0

JUNIOREN WEIBLICH 1

1 14 RUNGGATSCHER Kathrin ITA 24.71 (1) 42.90 (1) 1'06.05 0.00

2 15 MESSNER Hanna ITA 24.98 (2) 43.34 (2) 1'06.78 0.73

3 16 RASTNER Nadine ITA 24.99 (3) 43.44 (3) 1'06.93 0.88

4 17 PIRCHER Sandra ITA 25.50 (4) 44.32 (4) 1'07.66 1.61

5 18 KIRCHLER Sarah ITA 26.15 (5) 45.00 (5) 1'08.93 2.88

6 13 PATSCHEIDER Laura AUT 26.29 (6) 46.96 (6) 1'11.09 5.04

NICHT AM START ... 0

NICHT IM ZIEL .... 0

DISQUALIFIZIERT .. 0

JUNIOREN WEIBLICH 2

1 22 BERGMANN Lisa ITA 25.04 (2) 43.13 (1) 1'05.88 0.00

2 21 NAGLER Luisa ITA 25.59 (4) 44.21 (4) 1'07.01 1.13

3 23 AMORT Sarah AUT 25.30 (3) 43.98 (3) 1'07.15 1.27

4 20 LAMPRECHT Sophia ITA 24.92 (1) 43.81 (2) 1'07.17 1.29

5 19 RUNGGATSCHER Hannah ITA 25.86 (5) 44.64 (5) 1'07.84 1.96

NICHT AM START ... 0

NICHT IM ZIEL .... 0
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RNG STNR KOD. TEILNEHMER Inter. 1 RNG Inter. 2 RNG END ABSTAND TAB

NUMMER NAME + VORNAME NAT ZEIT PKT

DISQUALIFIZIERT .. 0

DAMEN ALLGEMEINE KLASSE

1 25 FRISCHMANN Verena AUT 24.28 (2) 41.66 (2) 1'03.38 0.00

2 26 HILPOLD Theresa ITA 24.18 (1) 41.57 (1) 1'03.73 0.35

3 27 BRUNNER Shamira ITA 24.58 (3) 42.08 (3) 1'04.20 0.82

4 24 KRUCKENHAUSER Lisa AUT 25.02 (4) 43.36 (4) 1'06.51 3.13

5 28 MISSLINGER Janine AUT 25.33 (5) 44.00 (5) 1'07.67 4.29

6 29 PLESHAKOVA Oksana RUS 26.69 (6) 46.34 (6) 1'10.55 7.17

NICHT AM START ... 0

NICHT IM ZIEL .... 0

DISQUALIFIZIERT .. 0

HERREN MASTER III

1 31 CLARA Dominikus ITA 24.51 (2) 42.06 (1) 1'04.35 0.00

2 33 MITTERRUTZNER Michael ITA 25.19 (4) 42.90 (3) 1'05.24 0.89

3 36 STRICKNER August AUT 24.48 (1) 42.26 (2) 1'05.27 0.92

4 35 KERSCHBAUMER Helmuth AUT 25.30 (5) 43.58 (5) 1'06.28 1.93

5 39 KIRSCHNER Albin AUT 24.72 (3) 43.42 (4) 1'06.46 2.11

6 32 MARK Hermann AUT 26.06 (6) 45.58 (6) 1'09.34 4.99

7 30 ELLER Herbert AUT 26.23 (7) 46.12 (7) 1'11.52 7.17

8 37 KOLER Stanislav SLO 26.57 (8) 46.91 (8) 1'12.02 7.67

NICHT AM START ... 2

34 SCHWALLER Alxander GER

38 REICHEGGER Alfred Hugo ITA

NICHT IM ZIEL .... 0

DISQUALIFIZIERT .. 0

HERREN MASTER II

1 46 GRAEBER Manfred ITA 23.92 (1) 41.07 (1) 1'03.28 0.00

2 56 REIFER Rupert ITA 23.98 (3) 41.38 (3) 1'03.31 0.03

3 55 STOCKNER Helmut ITA 23.95 (2) 41.27 (2) 1'03.44 0.16

4 53 BUCHER Christian AUT 24.16 (4) 41.51 (4) 1'03.73 0.45

5 49 KINZNER Ulrich ITA 24.22 (5) 41.81 (5) 1'03.84 0.56

6 54 KEILER Franz-Josef AUT 24.23 (6) 41.82 (6) 1'04.21 0.93

7 50 TRIEB Manfred AUT 24.30 (7) 41.87 (7) 1'04.25 0.97

8 44 LANTSCHNER Gerhard ITA 25.81 (15) 43.48 (10) 1'05.40 2.12

9 40 MAASS Josef AUT 24.91 (8) 43.04 (8) 1'05.52 2.24

10 52 LUCIAN Corrado ITA 25.10 (10) 43.17 (9) 1'06.02 2.74

11 41 MAYR Wolfgang AUT 25.09 (9) 43.52 (11) 1'06.82 3.54

12 42 KELLER Christian GER 25.38 (13) 44.05 (12) 1'07.29 4.01

13 47 AMORT Wolfgang AUT 25.37 (12) 44.14 (13) 1'08.02 4.74

14 43 MISSLINGER Peter AUT 25.72 (14) 44.50 (15) 1'08.03 4.75

15 51 HAUTZ Michael GER 25.13 (11) 44.41 (14) 1'08.05 4.77

16 45 MEISSER Roger SUI 26.71 (16) 45.56 (16) 1'09.16 5.88

17 48 ERB Hubert GER 28.46 (17) 51.26 (17) 1'17.23 13.95

NICHT AM START ... 0

NICHT IM ZIEL .... 0

DISQUALIFIZIERT .. 0

HERREN MASTER I

1 59 TSCHAFFERT Diego ITA 24.00 (2) 40.84 (2) 1'02.27 0.00

2 60 EHAMMER Andreas AUT 23.70 (1) 40.83 (1) 1'02.51 0.24

3 61 PIRCHER Meinhard ITA 24.31 (3) 41.65 (3) 1'04.33 2.06
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RNG STNR KOD. TEILNEHMER Inter. 1 RNG Inter. 2 RNG END ABSTAND TAB

NUMMER NAME + VORNAME NAT ZEIT PKT

4 62 ACHENREINER Alfred AUT 24.34 (4) 42.54 (4) 1'05.09 2.82

5 58 KEILER Stefan AUT 26.09 (5) 45.16 (5) 1'08.60 6.33

6 57 HOFER Florian ITA 28.26 (6) 46.81 (6) 1'09.73 7.46

NICHT AM START ... 0

NICHT IM ZIEL .... 0

DISQUALIFIZIERT .. 0

JUNIOREN MAENNLICH 1

1 69 MUELLER Tobias ITA 23.94 (1) 41.41 (1) 1'03.26 0.00

2 70 KIRCHLER Moritz ITA 24.37 (2) 42.00 (3) 1'04.47 1.21

3 65 HOFER Valentin ITA 24.58 (3) 41.87 (2) 1'04.49 1.23

4 67 LAMBACHER Peter ITA 24.65 (4) 42.16 (4) 1'04.58 1.32

5 72 BUCHER Lukas AUT 24.81 (6) 42.30 (5) 1'05.28 2.02

6 66 PIRCHER Martin ITA 25.02 (7) 42.78 (7) 1'05.64 2.38

7 71 GRUBER Philipp ITA 24.73 (5) 42.71 (6) 1'06.27 3.01

8 64 EGGER Jonas AUT 25.04 (8) 43.34 (8) 1'06.48 3.22

9 68 RAINER Julian AUT 25.22 (9) 43.80 (9) 1'07.29 4.03

10 63 SCHRANZ Fabian AUT 26.03 (10) 45.61 (10) 1'09.45 6.19

NICHT AM START ... 0

NICHT IM ZIEL .... 0

DISQUALIFIZIERT .. 0

JUNIOREN MAENNLICH 2

1 75 GRAEBER Maximilian ITA 23.75 (1) 40.72 (1) 1'02.28 0.00

2 78 PLONER Alex ITA 23.87 (2) 41.03 (2) 1'03.01 0.73

3 80 SCHWIENBACHER Simon ITA 24.13 (3) 41.57 (3) 1'03.64 1.36

4 84 TORGGLER Martin ITA 24.35 (4) 41.79 (4) 1'03.96 1.68

5 86 GRUBER Klaus ITA 24.77 (12) 42.02 (6) 1'03.97 1.69

6 88 ZELGER David ITA 24.53 (7) 41.98 (5) 1'04.02 1.74

7 73 GATTA Damian ITA 24.44 (6) 42.12 (8) 1'04.70 2.42

8 79 PUNER Christian ITA 24.55 (8) 42.09 (7) 1'04.75 2.47

9 82 SENN Stefan ITA 24.66 (10) 42.19 (10) 1'04.89 2.61

10 77 MONTHALER Tobias ITA 24.40 (5) 42.12 (8) 1'05.03 2.75

11 85 STOCKNER Julian ITA 24.67 (11) 42.42 (11) 1'05.15 2.87

12 83 WOHLGENANNT Florian AUT 25.75 (15) 43.53 (13) 1'05.79 3.51

13 76 LINDNER Hannes AUT 24.65 (9) 43.26 (12) 1'06.23 3.95

14 89 SCHEIDLE Tobias AUT 25.36 (13) 43.68 (14) 1'06.27 3.99

15 74 PISTOIA Andrea ITA 25.94 (16) 45.25 (16) 1'08.36 6.08

16 81 NICOLETTO Andrea ITA 25.72 (14) 44.93 (15) 1'09.83 7.55

17 87 LUCIAN Mirko ITA 26.45 (17) 46.56 (17) 1'10.49 8.21

NICHT AM START ... 0

NICHT IM ZIEL .... 0

DISQUALIFIZIERT .. 0

HERREN ALLGEMEINE KLASSE

1 101 KASER Roman-Klaus ITA 24.05 (7) 40.59 (2) 1'01.88 0.00

2 94 PREINDL Maximilian ITA 23.65 (1) 40.30 (1) 1'01.99 0.11

3 90 SCHOELZHORN Florian ITA 23.67 (2) 40.70 (3) 1'02.59 0.71

4 92 FREI Sebastian ITA 23.76 (3) 40.92 (4) 1'02.88 1.00

5 103 HUBER Christian ITA 24.03 (5) 41.21 (6) 1'03.10 1.22

6 102 WECHSELBERGER Alois AUT 23.95 (4) 40.97 (5) 1'03.19 1.31

7 105 RABENSTEINER Florian ITA 24.04 (6) 41.30 (7) 1'03.23 1.35

8 91 GRUBER Christof ITA 24.33 (9) 41.36 (8) 1'03.25 1.37

9 93 GASTL Bernhard AUT 24.05 (7) 41.47 (9) 1'03.55 1.67

10 97 FREI Mathias ITA 24.56 (10) 42.07 (10) 1'04.33 2.45

11 99 KALB Benno AUT 25.05 (12) 42.50 (11) 1'05.32 3.44
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RNG STNR KOD. TEILNEHMER Inter. 1 RNG Inter. 2 RNG END ABSTAND TAB

NUMMER NAME + VORNAME NAT ZEIT PKT

12 96 BUCHER Hanspeter AUT 25.37 (14) 43.34 (13) 1'05.86 3.98

13 104 STRICKNER Thomas AUT 24.74 (11) 42.60 (12) 1'06.62 4.74

14 98 BESCHTA Maximilian GER 25.36 (13) 43.87 (14) 1'07.13 5.25

15 95 EHAM Florian GER 26.31 (16) 45.70 (16) 1'09.09 7.21

16 100 MUELLER Sebastian GER 25.53 (15) 45.51 (15) 1'09.61 7.73

NICHT AM START ... 0

NICHT IM ZIEL .... 0

DISQUALIFIZIERT .. 0
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16. GROSSER PREIS VON EUROPA -16.G P D'EUROPA SPORTRODEL

4.EUROPA MEISTERSCHAFT - 4.CAMP EUROPEO SPORTRODELN

OFFIZIELLE RANGLISTE

RENNKOMITEE TECHNISCHE DATEN

ISSU DELEGIERTER :EDER Erich AUT STRECKENNAME DO JUVEL

ISSU JURI MITGLIED:BEK Guenther LIE START 1580 m

KAMPFRICHTE :INNERBICLER PAUL ZIEL 1497 m

RENNLEITER :MORODER Leander ITA H.DIFF. 87 m

BAHNSCHEF :TSCHAFFERT Ivan ITA LAENGE 997 m

GEFAELLE 0,5 %

VERANSTALTER ISSU International Sledge Sports Union Regulatory

DURCFUERENDE VEREIN US La VAL Datum 08.02 UND 10.O2 2019

STARTLEITER :HINTEREGGER Alois ITA

ZIELLEITER :ANRANTER Ralf

1.LAUF 2.LAUF

VORLAUFER - A - TAVELLA Robert - A -

- B - - B -

- C - - C -

STARTZEIT 8.30

SCHNEE: TEMPERATUR S: 0°C Z: 0°C

RNG STNR KOD. TEILNEHMER Inter. 1 RNG Inter. 2 RNG END ABSTAND TAB

NUMMER NAME + VORNAME NAT ZEIT PKT

DAMEN MASTER

1 12 TOLAR Valentina SLO 26.07 (1) 45.35 (1) 1'09.49 0.00

NICHT AM START ... 0

NICHT IM ZIEL .... 0

DISQUALIFIZIERT .. 0

JUNIOREN WEIBLICH 1

1 15 MESSNER Hanna ITA 24.83 (1) 42.97 (1) 1'05.49 0.00

2 16 RASTNER Nadine ITA 24.95 (2) 43.38 (2) 1'06.71 1.22

3 14 RUNGGATSCHER Kathrin ITA 25.48 (4) 43.71 (3) 1'07.07 1.58

4 17 PIRCHER Sandra ITA 25.46 (3) 44.00 (4) 1'07.96 2.47

5 18 KIRCHLER Sarah ITA 25.93 (5) 45.26 (5) 1'08.70 3.21

6 13 PATSCHEIDER Laura AUT 26.18 (6) 45.88 (6) 1'10.13 4.64

NICHT AM START ... 0

NICHT IM ZIEL .... 0

DISQUALIFIZIERT .. 0

JUNIOREN WEIBLICH 2

1 20 LAMPRECHT Sophia ITA 25.12 (2) 43.13 (1) 1'06.20 0.00

2 23 AMORT Sarah AUT 25.37 (4) 43.94 (5) 1'06.90 0.70

3 21 NAGLER Luisa ITA 25.62 (5) 43.92 (4) 1'07.40 1.20

4 19 RUNGGATSCHER Hannah ITA 25.25 (3) 43.89 (3) 1'07.41 1.21

5 22 BERGMANN Lisa ITA 24.97 (1) 43.64 (2) 1'08.40 2.20

NICHT AM START ... 0

NICHT IM ZIEL .... 0
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RNG STNR KOD. TEILNEHMER Inter. 1 RNG Inter. 2 RNG END ABSTAND TAB

NUMMER NAME + VORNAME NAT ZEIT PKT

DISQUALIFIZIERT .. 0

DAMEN ALLGEMEINE KLASSE

1 26 HILPOLD Theresa ITA 24.44 (1) 41.92 (1) 1'04.21 0.00

2 25 FRISCHMANN Verena AUT 25.65 (5) 43.59 (3) 1'05.84 1.63

3 24 KRUCKENHAUSER Lisa AUT 24.96 (3) 43.17 (2) 1'06.53 2.32

4 28 MISSLINGER Janine AUT 25.27 (4) 43.87 (4) 1'07.86 3.65

5 27 BRUNNER Shamira ITA 24.60 (2) 46.19 (5) 1'08.64 4.43

6 29 PLESHAKOVA Oksana RUS 26.42 (6) 46.25 (6) 1'10.80 6.59

NICHT AM START ... 0

NICHT IM ZIEL .... 0

DISQUALIFIZIERT .. 0

HERREN MASTER III

1 31 CLARA Dominikus ITA 24.48 (1) 42.04 (1) 1'04.38 0.00

2 33 MITTERRUTZNER Michael ITA 24.80 (3) 42.56 (2) 1'05.19 0.81

3 36 STRICKNER August AUT 24.67 (2) 42.80 (3) 1'05.94 1.56

4 39 KIRSCHNER Albin AUT 24.97 (4) 43.66 (4) 1'06.61 2.23

5 35 KERSCHBAUMER Helmuth AUT 25.55 (5) 43.88 (5) 1'06.92 2.54

6 32 MARK Hermann AUT 25.81 (6) 44.77 (6) 1'08.20 3.82

7 37 KOLER Stanislav SLO 26.22 (7) 45.77 (7) 1'10.11 5.73

NICHT AM START ... 1

30 ELLER Herbert AUT

NICHT IM ZIEL .... 0

DISQUALIFIZIERT .. 0

HERREN MASTER II

1 55 STOCKNER Helmut ITA 23.84 (2) 41.14 (2) 1'03.07 0.00

2 46 GRAEBER Manfred ITA 24.33 (7) 41.37 (4) 1'03.23 0.16

3 50 TRIEB Manfred AUT 24.02 (3) 41.16 (3) 1'03.36 0.29

4 56 REIFER Rupert ITA 24.49 (8) 41.68 (6) 1'03.69 0.62

5 49 KINZNER Ulrich ITA 23.83 (1) 41.05 (1) 1'03.83 0.76

6 44 LANTSCHNER Gerhard ITA 24.16 (4) 41.45 (5) 1'03.85 0.78

7 54 KEILER Franz-Josef AUT 24.16 (4) 41.77 (7) 1'03.92 0.85

8 53 BUCHER Christian AUT 24.30 (6) 41.81 (8) 1'04.21 1.14

9 52 LUCIAN Corrado ITA 24.76 (9) 42.52 (9) 1'05.02 1.95

10 40 MAASS Josef AUT 24.87 (10) 42.58 (10) 1'05.41 2.34

11 41 MAYR Wolfgang AUT 24.89 (11) 43.09 (11) 1'06.52 3.45

12 51 HAUTZ Michael GER 25.21 (13) 43.81 (12) 1'06.85 3.78

13 43 MISSLINGER Peter AUT 25.22 (14) 43.88 (13) 1'07.06 3.99

14 45 MEISSER Roger SUI 25.72 (16) 44.73 (16) 1'08.21 5.14

15 42 KELLER Christian GER 25.41 (15) 43.93 (14) 1'08.26 5.19

16 47 AMORT Wolfgang AUT 25.19 (12) 44.36 (15) 1'08.59 5.52

17 48 ERB Hubert GER 27.97 (17) 50.01 (17) 1'16.59 13.52

NICHT AM START ... 0

NICHT IM ZIEL .... 0

DISQUALIFIZIERT .. 0

HERREN MASTER I

1 60 EHAMMER Andreas AUT 23.85 (2) 40.73 (2) 1'02.42 0.00

2 59 TSCHAFFERT Diego ITA 23.45 (1) 40.08 (1) 1'03.21 0.79

3 61 PIRCHER Meinhard ITA 24.13 (3) 41.23 (3) 1'03.52 1.10

4 57 HOFER Florian ITA 25.32 (5) 42.87 (4) 1'05.51 3.09

5 62 ACHENREINER Alfred AUT 25.57 (6) 43.74 (5) 1'06.29 3.87
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RNG STNR KOD. TEILNEHMER Inter. 1 RNG Inter. 2 RNG END ABSTAND TAB

NUMMER NAME + VORNAME NAT ZEIT PKT

6 58 KEILER Stefan AUT 25.22 (4) 44.32 (6) 1'07.69 5.27

NICHT AM START ... 0

NICHT IM ZIEL .... 0

DISQUALIFIZIERT .. 0

JUNIOREN MAENNLICH 1

1 69 MUELLER Tobias ITA 23.91 (1) 41.28 (1) 1'03.12 0.00

2 72 BUCHER Lukas AUT 24.59 (4) 41.73 (2) 1'03.94 0.82

3 71 GRUBER Philipp ITA 24.43 (2) 41.98 (4) 1'04.30 1.18

4 70 KIRCHLER Moritz ITA 24.50 (3) 42.05 (5) 1'04.33 1.21

5 67 LAMBACHER Peter ITA 24.63 (5) 41.93 (3) 1'04.49 1.37

6 65 HOFER Valentin ITA 24.66 (6) 42.20 (6) 1'04.69 1.57

7 66 PIRCHER Martin ITA 24.83 (7) 42.44 (7) 1'05.51 2.39

8 68 RAINER Julian AUT 24.91 (8) 43.01 (8) 1'05.83 2.71

9 64 EGGER Jonas AUT 25.27 (10) 43.43 (9) 1'06.75 3.63

10 63 SCHRANZ Fabian AUT 25.06 (9) 43.99 (10) 1'07.65 4.53

NICHT AM START ... 0

NICHT IM ZIEL .... 0

DISQUALIFIZIERT .. 0

JUNIOREN MAENNLICH 2

1 75 GRAEBER Maximilian ITA 23.50 (1) 40.18 (1) 1'01.69 0.00

2 78 PLONER Alex ITA 23.83 (3) 40.65 (2) 1'02.63 0.94

3 80 SCHWIENBACHER Simon ITA 24.30 (6) 41.39 (5) 1'03.46 1.77

4 84 TORGGLER Martin ITA 23.71 (2) 40.88 (3) 1'03.60 1.91

5 88 ZELGER David ITA 24.15 (4) 41.13 (4) 1'04.59 2.90

6 86 GRUBER Klaus ITA 24.41 (7) 42.64 (10) 1'04.65 2.96

7 89 SCHEIDLE Tobias AUT 24.29 (5) 41.85 (6) 1'04.81 3.12

8 85 STOCKNER Julian ITA 24.79 (12) 42.37 (8) 1'04.83 3.14

9 73 GATTA Damian ITA 24.77 (10) 42.53 (9) 1'05.00 3.31

10 83 WOHLGENANNT Florian AUT 24.54 (8) 42.94 (12) 1'05.34 3.65

11 79 PUNER Christian ITA 24.67 (9) 42.28 (7) 1'05.39 3.70

12 76 LINDNER Hannes AUT 24.77 (10) 42.68 (11) 1'05.53 3.84

13 82 SENN Stefan ITA 25.11 (13) 43.60 (14) 1'06.42 4.73

14 77 MONTHALER Tobias ITA 25.23 (15) 43.51 (13) 1'06.68 4.99

15 74 PISTOIA Andrea ITA 25.22 (14) 44.23 (15) 1'07.41 5.72

16 87 LUCIAN Mirko ITA 25.35 (16) 44.35 (16) 1'09.23 7.54

17 81 NICOLETTO Andrea ITA 25.76 (17) 45.74 (17) 1'10.14 8.45

NICHT AM START ... 0

NICHT IM ZIEL .... 0

DISQUALIFIZIERT .. 0

HERREN ALLGEMEINE KLASSE

1 101 KASER Roman-Klaus ITA 23.39 (1) 39.86 (1) 1'01.33 0.00

2 94 PREINDL Maximilian ITA 23.52 (2) 40.05 (2) 1'01.96 0.63

3 92 FREI Sebastian ITA 23.66 (3) 40.54 (4) 1'02.19 0.86

4 103 HUBER Christian ITA 23.99 (5) 41.05 (5) 1'02.61 1.28

5 90 SCHOELZHORN Florian ITA 24.19 (8) 41.24 (6) 1'03.24 1.91

6 105 RABENSTEINER Florian ITA 24.00 (6) 41.25 (7) 1'03.29 1.96

7 97 FREI Mathias ITA 24.37 (9) 42.13 (9) 1'04.20 2.87

8 102 WECHSELBERGER Alois AUT 23.70 (4) 40.43 (3) 1'04.25 2.92

9 91 GRUBER Christof ITA 24.15 (7) 42.07 (8) 1'04.35 3.02

10 104 STRICKNER Thomas AUT 24.39 (10) 42.17 (10) 1'04.93 3.60

11 99 KALB Benno AUT 25.13 (12) 42.74 (11) 1'05.21 3.88

12 93 GASTL Bernhard AUT 25.53 (15) 43.32 (12) 1'05.25 3.92

13 96 BUCHER Hanspeter AUT 24.61 (11) 43.54 (13) 1'06.24 4.91
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RNG STNR KOD. TEILNEHMER Inter. 1 RNG Inter. 2 RNG END ABSTAND TAB

NUMMER NAME + VORNAME NAT ZEIT PKT

14 98 BESCHTA Maximilian GER 25.44 (13) 44.15 (14) 1'08.05 6.72

15 95 EHAM Florian GER 25.81 (16) 45.53 (16) 1'09.17 7.84

16 100 MUELLER Sebastian GER 25.47 (14) 45.09 (15) 1'09.59 8.26

NICHT AM START ... 0

NICHT IM ZIEL .... 0

DISQUALIFIZIERT .. 0
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GROSSER PREIS VON EUROPA-GRAN PREMIO D'EUROPA HORNSCHLITTEN
EUROPAMEISTERSCHAFT-CAMPIONATO EUROPEO HORNSCHLITTEN

PROVISORISCHE RANGLISTE (Arrivo)

RNG STNR KOD. TEILNEHMER ZEIT ZEIT TOTAL ABSTAND
NUMMER NAME + VORNAME NAT 1.WETTK. 2.WETTK. ZEIT

HORNSCHLITTEN

1 4 ITA HST ONACH2 ITA 1'07.88 1'08.77 2'16.65 0.00
2 3 SUI HST WIESEN SUI 1'08.52 1'09.36 2'17.88 1.23
3 5 SUI HSC URI SEPPERSLEUT1 SUI 1'09.27 1'08.78 2'18.05 1.40
4 6 SUI HSC OBERRIET SUI 1'09.88 1'09.25 2'19.13 2.48
5 8 ITA HST ONACH1 ITA 1'10.02 1'09.34 2'19.36 2.71
6 1 SLO SD DOMMEL 1 SLO 1'11.29 1'11.88 2'23.17 6.52
7 9 SUI HSC BRIGELS SUI 1'11.20 1'12.74 2'23.94 7.29
8 7 SLO SD DOMMEL 2 SLO 1'13.42 1'14.75 2'28.17 11.52
9 2 SUI HSC BRIGELS II SUI 1'14.47 1'16.14 2'30.61 13.96
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